

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายหมู่ที่ 8 บ้านทุ่งน้อย ตำบลท่าตาล อำเภอบางกระทุ่ม เขตติดต่อ ตำบลแม่ระกา อำเภอวังทอง จังหวัดพิษณุโลก (กองช่าง)

677/062 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับรื้อพื้นทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	18,540.000	10.94	202,827.60	1.3260	14.50	268,949.39
2	2. งานดินตัด	ลบ.ม.	254.000	31.82	8,082.28	1.3260	42.19	10,717.10
3	3. งานดินถม(จากงานดินตัด)	ลบ.ม.	149.000	45.94	6,845.06	1.3260	60.91	9,076.54
4	4. งานดินถม(จากการขนส่ง)	ลบ.ม.	279.000	111.74	31,175.46	1.3260	148.16	41,338.65
5	5. งานชั้นรองพื้นทาง (ลูกรัง)	ลบ.ม.	3,760.000	297.61	1,119,013.60	1.3260	394.63	1,483,812.03
6	6. งานชั้นพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	3,433.000	568.15	1,950,458.95	1.3260	753.36	2,586,308.56
7	7. งาน PRIME COAT	ตร.ม.	16,350.000	32.88	537,588.00	1.3260	43.59	712,841.68
8	8. งานผิวจราจรแบบ Asphaltic Concrete (ปูบน Prime coat)	ตร.ม.	16,350.000	246.89	4,036,651.50	1.3260	327.37	5,352,599.88
9	9. งานตัดดิน (วางท่อ)	ลบ.ม.	90.000	31.82	2,863.80	1.3260	42.19	3,797.39
10	10. งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก Ø 1.00 ม.	ม.	32.000	2,284.03	73,088.96	1.3260	3,028.62	96,915.96
11	11. งานวางท่อ PVC. Ø 8 "	ท่อน	45.000	1,885.05	84,827.25	1.3260	2,499.57	112,480.93
12	12. งานป้ายจราจรแบบ บ.	ชุด	2.000	2,199.46	4,398.92	1.3260	2,916.48	5,832.96
13	13. งานป้ายจราจรแบบ ต.	ชุด	10.000	2,342.26	23,422.60	1.3260	3,105.83	31,058.36

อภิสิทธิ์ จงกล้าหาญ

14 ธันวาคม 2566 15:33:31

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายหมู่ที่ 8 บ้านทุ่งน้อย ตำบลท่าตาล อำเภอบางกระทุ่ม เชื่อมต่อ ตำบลแม่ระกา อำเภอวังทอง จังหวัดพิษณุโลก (กองช่าง)

677/062 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	14. หลักน้ำโค้ง	หลัก	30.000	475.00	14,250.00	1.3260	629.85	18,895.50
15	15. งานสัญญาณไฟจราจรแบบกระพริบ	ชุด	4.000	10,000.00	40,000.00	1.3260	13,260.00	53,040.00
16	16. งานสีเทอร์โม สีเหลือง+สีขาว	ตร.ม.	627.000	290.00	181,830.00	1.3260	384.54	241,106.58
รวมราคากลาง								11,028,771.51

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายหมู่ที่ 8 บ้านทุ่งน้อย ตำบลท่าตาล อำเภอบางกระทุ่ม เชื่อมต่อ ตำบลแม่ระกา อำเภอวังทอง จังหวัดพิษณุโลก (กองช่าง)
677/062 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก

อภิสิทธิ์ จงกล้าหาญ
(อภิสิทธิ์ จงกล้าหาญ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

บุญเหลือ ทองมาก
(บุญเหลือ ทองมาก)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พลกฤต ม่วงดิษฐ์
(พลกฤต ม่วงดิษฐ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อภิสิทธิ์ จงกล้าหาญ

14 ธันวาคม 2566